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ANEXO IV-A

N :E'i,.
ANEXO T¢324

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2023 Pé QU'
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o g
S
Classifica¢ao VALORES § g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
programatica Processado s&ia%
el
10 - Saude S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM L§ é
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos proprios 3 gv
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 163 02/01/2023 23/01/2023 10.122.1006.2073.0000 | ARTUEL SOUZA SILVA 65,15 %;_;'_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 162 02/01/2023 23/01/2023 10.122.1006.2073.0000 | LUCIANO JUNIOR CORDEIRO PERE 110,75 % 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 153 02/01/2023 23/01/2023 10.122.1006.2073.0000 | IGOR LACERDA MEDEIROS 110,75 ;g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 160 02/01/2023 23/01/2023 10.122.1006.2073.0000 | JHONATA MATEUS BATISTA FARI/ 110,75 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 150 02/01/2023 23/01/2023 10.122.1006.2073.0000 | ALAN OLIVEIRA SOARES 136,80 g %_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 157 02/01/2023 23/01/2023 10.122.1006.2073.0000 | WADSON BEZERRA DA SILVA 156,35 (g. 21
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 149 02/01/2023 03/03/2023 10.302.1006.4042.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 166,46 g 5_%}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 165 02/01/2023 23/01/2023 10.122.1006.2073.0000 | SELMO LIMA DE SOUZA 175,90 % 9;;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 154 02/01/2023 23/01/2023 10.122.1006.2073.0000 | CHARLES FREIRE BEZERRA 182,40 %. r?'l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 156 02/01/2023 23/01/2023 10.122.1006.2073.0000 | ALCIDES DE CARVALHO BEZERRA 195,45 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 159 02/01/2023 23/01/2023 10.122.1006.2073.0000 | FABRICIO PEREIRA DO NASCIMEN' 228,00 ‘§ r%l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 158 02/01/2023 23/01/2023 10.122.1006.2073.0000 | CICERO PEDRO DA SILVA 319,20 'E E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 73 02/01/2023 24/01/2023 10.122.1006.2073.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.528,29 i o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 127 02/01/2023 31/01/2023 10.122.1006.2073.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC SEC. D 24.779,93 § 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 151 02/01/2023 23/01/2023 10.122.1006.2073.0000 | JOSE CARLOS XAVIER DOS SANTO 136,80 46%0%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 131 02/01/2023 31/03/2023 10.302.1006.2976.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO TRAT! 17.349,88 1.04§9§
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 183 03/01/2023 23/01/2023 10.122.1006.2073.0000 | RAFAEL ROSA CAVALCANTE 221,50 S m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 338 07/03/2023 31/03/2023 10.302.1006.4042.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC RT-CO] 3.657,68 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 343 07/03/2023 31/03/2023 10.302.1006.2978.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC CEO-Ct 13.239,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 371 03/04/2023 01/06/2023 10.304.1006.2088.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 772,19
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 383 05/04/2023 30/05/2023 10.122.1006.2073.0000 | JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIA( 20.280,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 479 10/05/2023 26/05/2023 10.302.1006.4042.0000 | ARCOVERDE DIAGNOSTICO MEDI( 15.931,29
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 506 31/05/2023 11/07/2023 10.122.1006.2073.0000 | WELLITANIA DE MELO SIQUEIRA 234,27
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 635 04/08/2023 31/08/2023 10.302.1006.4042.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - CRIE - C( 3.325,22
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S
Classifica¢ao VALORES § g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
programatica Processado s&iag_
=l
10 - Saude S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM L§ é
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos proprios 3 gv
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 682 18/09/2023 28/09/2023 10.122.1006.2073.0000 | JOSE ARNALDO DA SILVA 136,80 %;_;'_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 689 29/09/2023 29/09/2023 10.122.1006.2073.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC FARM/ 3.788,98 % 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 767 06/11/2023 28/11/2023 10.122.1006.2073.0000 | RODRIGUES E FELIX OXIGENIOS L' 480,00 ;g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 768 06/11/2023 28/11/2023 10.122.1006.2073.0000 | RODRIGUES E FELIX OXIGENIOS L' 1.250,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 790 30/11/2023 06/12/2023 10.122.1006.2073.0000 | SHALON SERVICOS DE CONSERVA 35.502,00 g %_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 831 08/12/2023 18/12/2023 10.122.1006.2073.0000 | RODRIGUES E FELIX OXIGENIOS L' 1.660,00 (g. 21
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 848 18/12/2023 19/12/2023 10.302.1006.4042.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1,33 g 5_%}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 847 18/12/2023 19/12/2023 10.302.1006.4042.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 6,60 % 9;;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 879 26/12/2023 29/12/2023 10.122.1006.2073.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 16,85 %. r?'l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 862 26/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 29,41 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 863 26/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 29,41 ‘§ r%l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 873 26/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 29,41 'E E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 858 26/12/2023 29/12/2023 10.122.1006.2073.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 166,46 i o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 857 26/12/2023 29/12/2023 10.122.1006.2073.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 181,76 § 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 854 26/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2076.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 197,06 %_ rUr'
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 871 26/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 332,34 ﬁ %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 856 26/12/2023 29/12/2023 10.122.1006.2073.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 450,71 % m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 866 26/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 465,87 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 870 26/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 589,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 868 26/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 654,42
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 859 26/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 654,47
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 855 26/12/2023 29/12/2023 10.122.1006.2073.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 687,07
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 867 26/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 711,48
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 865 26/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 892,18
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Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
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el
10 - Saude S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM L§ §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos proprios S5
g8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 853 26/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 957,95 Sy
, o]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 860 26/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 959,47 %— =
, [0}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 861 26/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.038,51 8 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 872 26/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.058,71 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 864 26/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 2.117,34 2 %_
2 o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 852 26/12/2023 28/12/2023 10.122.1006.2073.0000 | BASE COMUNICACAO E ESTRATEC 3.400,00 8 _%)
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 869 26/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2076.0000 | ALLYSON VALDEQUE ALVES GALI 4.914,00 2 5_%}
g5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 875 26/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2076.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 8.895,11 % N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 888 26/12/2023 29/12/2023 10.122.1006.2073.0000 | ARCOPAPER LTDA 15.691,13 %' R
e
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 874 26/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2076.0000 | ALLYSON VALDEQUE ALVES GALI 21.500,00 % )Z>
©
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 887 26/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2076.0000 | D & G COMERCIO, SERVICOS E LO( 30.242,84 & ;UU
a m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 877 26/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2076.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 37.069,08 N E
|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 876 26/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2076.0000 | SHALON SERVICOS DE CONSERVA 72.204,48 i m
I
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 894 29/12/2023 29/12/2023 10.122.1006.2073.0000 | ENILTON JARDIM LEITE JUNIOR 91,21 R 2
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 893 29/12/2023 29/12/2023 10.122.1006.2073.0000 | LUCAS ARI DOS SANTOS 91,21 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 895 29/12/2023 29/12/2023 10.122.1006.2073.0000 | GISLAYNE MINERVINO FERREIRA 169,39 ﬁ é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 892 29/12/2023 29/12/2023 10.122.1006.2073.0000 | LUCAS ARI DOS SANTOS 169,39 % m
. N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 890 29/12/2023 29/12/2023 10.122.1006.2073.0000 | RODRIGUES E FELIX OXIGENIOS L' 1.710,00 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 95 02/01/2023 24/01/2023 10.302.1006.2977.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 282,30
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 82 02/01/2023 17/01/2023 10.122.1006.4028.0000 | KATIA ADELAIDE BEZERRA DA SII 600,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 81 02/01/2023 17/01/2023 10.122.1006.4028.0000 | MARIA LUCIENE XAVIER 600,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 77 02/01/2023 17/01/2023 10.122.1006.4028.0000 | VALDILENE MARIA DA SILVA 600,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 80 02/01/2023 17/01/2023 10.122.1006.4028.0000 | MILENA UBERLANIA DA SILVA 600,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 79 02/01/2023 17/01/2023 10.122.1006.4028.0000 | JOSILENE ALVES FERREIRA SILVA 600,00
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Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM L§ §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos proprios S5
g8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 132 02/01/2023 01/02/2023 10.273.1006.1948.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 4.210,44 Sy
o]
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 128 02/01/2023 31/01/2023 10.273.1006.1948.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 6.070,08 % =
[0}
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 108 02/01/2023 30/01/2023 10.273.1006.1948.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 15.373,00 8 5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 186 10/01/2023 10/03/2023 10.302.1006.2978.0000 | ALLYSON VALDEQUE ALVES GALI 9.300,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 339 07/03/2023 31/03/2023 10.273.1006.1948.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 870,23 Q %_
2 o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 344 07/03/2023 31/03/2023 10.273.1006.1948.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 3.164,48 8 _%)
a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 348 07/03/2023 31/03/2023 10.273.1006.1948.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 3.846,50 = 5_%}
g5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 347 07/03/2023 31/03/2023 10.302.1006.2977.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC CAPS-( 14.626,16 % ;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 362 17/03/2023 02/05/2023 10.302.1006.2976.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 42.060,00 %' R
e
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 395 05/04/2023 05/04/2023 10.122.1006.4028.0000 | EDISLANIA ARAUJO DA SILVA 600,00 % )Z>
©
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 515 09/06/2023 09/06/2023 10.122.1006.4028.0000 | ZILMA MARIA DA SILVA 600,00 & ;Uu
a m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 514 09/06/2023 09/06/2023 10.122.1006.4028.0000 | MARIA SOLANGE DA SILVA AVILA 600,00 'g E
|
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 540 16/06/2023 10/07/2023 10.122.1006.4028.0000 | MARIA ROSIMERE DA SILVA 600,00 i m
I
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 541 16/06/2023 10/07/2023 10.122.1006.4028.0000 | PEDRO HENRIQUE DE MELO 600,00 R 2
o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 595 28/07/2023 10/08/2023 10.122.1006.4028.0000 | MARIA ANDREANE DOS SANTOS E 600,00 % E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 597 28/07/2023 10/08/2023 10.122.1006.4028.0000 | MARIA LUCIMARA NUNES E SILVA 600,00 ﬁ é
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 601 01/08/2023 07/08/2023 10.303.1006.2086.0000 | FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVE! 16.950,00 % m
N
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 636 04/08/2023 31/08/2023 10.273.1006.1948.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 794,33 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 619 04/08/2023 04/08/2023 10.303.1006.2086.0000 | ARSERVE PHARMA EPP LTDA 9.557,28
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 629 04/08/2023 28/08/2023 10.303.1006.2086.0000 | HEALTH NUTRICAO HOSPITALAR | 24.340,18
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 659 15/08/2023 11/09/2023 10.122.1006.4028.0000 | LILIANE ALVES DA SILVA 600,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 697 29/09/2023 10/10/2023 10.122.1006.4028.0000 | MARIA FRANCISCA DA SILVA 600,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 690 29/09/2023 29/09/2023 10.273.1006.1948.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 918,72
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 730 10/10/2023 17/10/2023 10.303.1006.2086.0000 | CIRURGICA SERRA MAR LTDA 1.740,00
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g8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 728 10/10/2023 18/10/2023 10.303.1006.2086.0000 | SERTAO MEDICAMENTOS & HOSPI 10.029,00 Sy
, o]
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 729 10/10/2023 26/10/2023 10.303.1006.2086.0000 | SO MEDICA FARMA LTDA 12.143,86 % =
[0R
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 793 30/11/2023 06/12/2023 10.302.1006.4042.0000 | SHALON SERVICOS DE CONSERVA 3.367,20 8 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 794 30/11/2023 06/12/2023 10.302.1006.2901.0000 | SHALON SERVICOS DE CONSERVA 10.277,28 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 795 30/11/2023 06/12/2023 10.302.1006.2977.0000 | SHALON SERVICOS DE CONSERVA 10.321,20 Q %_
2 o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 792 30/11/2023 06/12/2023 10.302.1006.4042.0000 | SHALON SERVICOS DE CONSERVA 11.126,40 8 _%)
a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 818 01/12/2023 14/12/2023 10.303.1006.2086.0000 | BETANIAMED COMERCIAL LTDA 370,00 = 5_%}
g5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 817 01/12/2023 14/12/2023 10.303.1006.2086.0000 | SERTAO MEDICAMENTOS & HOSPI 1.497,00 % 3
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 820 01/12/2023 14/12/2023 10.303.1006.2086.0000 | SERTAO MEDICAMENTOS & HOSPI 2.230,10 %' R
e
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 821 01/12/2023 14/12/2023 10.303.1006.2086.0000 | FASTMED COMERCIO DE MEDICAM 12.052,30 % )Z>
©
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 845 15/12/2023 15/12/2023 10.302.1006.2974.0000 | FELIPE LUAN BEZERRA LIMA 0797 200,00 & ;Uu
am
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 846 18/12/2023 18/12/2023 10.303.1006.2086.0000 | CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTI 10.880,00 N E
|
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 883 26/12/2023 29/12/2023 10.273.1006.1948.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 290,40 i m
I
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 850 26/12/2023 29/12/2023 10.122.1006.4028.0000 | MARCOS VENICIUS CLEMENTE DE 600,00 R 2
O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 884 26/12/2023 29/12/2023 10.273.1006.1948.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 638,00 % E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 885 26/12/2023 29/12/2023 10.273.1006.1948.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 654,72 ﬁ é
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 881 26/12/2023 29/12/2023 10.273.1006.1948.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 695,42 % m
N
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 882 26/12/2023 29/12/2023 10.273.1006.1948.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 2.274,05 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 889 26/12/2023 29/12/2023 10.302.1006.2977.0000 | ARCOPAPER LTDA 10.359,33
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 880 26/12/2023 29/12/2023 10.273.1006.1948.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 36.106,64
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 878 26/12/2023 26/12/2023 10.303.1006.2086.0000 | SERTAO MEDICAMENTOS & HOSPI 38.907,26
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 896 29/12/2023 29/12/2023 10.272.1006.1947.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA S( 7.125,23
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e Instrument | 822 01/12/2023 11/12/2023 10.301.1007.1943.0000 | REGENCE VEICULOS PECAS E SER' 219.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 627 04/08/2023 29/08/2023 10.303.1006.2086.0000 | VIRGINIA ISABELLE SANTANA LU 6.977,86
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Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 628 04/08/2023 23/08/2023 10.303.1006.2086.0000 | SEND PHARMA DISTRIBUIDORA D] 12.265,10 < &'
, o]
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 676 18/09/2023 18/09/2023 10.303.1006.2086.0000 | SO MEDICA FARMA LTDA 29.058,70 % =
[0}
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 851 26/12/2023 26/12/2023 10.303.1006.2086.0000 | HORUS FARMA DISTRIBUIDORA D! 1.475,00 8 g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 111 02/01/2023 31/01/2023 10.273.1006.1948.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 58,45 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 70 02/01/2023 26/01/2023 10.301.1006.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 147,04 Q %_
2 o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 135 02/01/2023 31/01/2023 10.304.1006.2088.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA VIGIL. 2.803,35 8 _%)
a
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 125 02/01/2023 16/02/2023 10.273.1006.1948.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 6.563,92 = 5_%}
g s
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 137 02/01/2023 28/02/2023 10.301.1006.2076.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - ACADEM 2.626,60 45§8§;
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 121 02/01/2023 16/02/2023 10.301.1006.2076.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- ATENCA( 161.666,47 1-42%7%
9'c
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 188 10/01/2023 10/03/2023 10.301.1006.2076.0000 | ALLYSON VALDEQUE ALVES GALI 3.853,00 % )Z>
©
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 185 10/01/2023 10/03/2023 10.301.1006.2076.0000 | ALLYSON VALDEQUE ALVES GALI 21.500,00 & ;UU
a m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 576 17/07/2023 17/07/2023 10.122.1006.2925.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 228,00 'g E
, =
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 602 01/08/2023 03/08/2023 10.303.1006.2086.0000 | CIRURGICA SERRA MAR LTDA 1.706,00 i m
I
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 622 04/08/2023 15/12/2023 10.301.1006.2076.0000 | WORLEY BRUNO SERAFIM DE ALM 156,35 R 2
. o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 620 04/08/2023 24/08/2023 10.301.1006.2076.0000 | DJANNYRA CLAUDIA VIEIRA DE St 169,39 % E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 623 04/08/2023 30/08/2023 10.301.1006.2076.0000 | ERNARE ANDRE LIMA DA SILVA 201,95 ﬁ é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 625 04/08/2023 30/08/2023 10.301.1006.2076.0000 | JOSIEL CARLOS DA SILVA PEREIR¢ 332,25 % m
~ N
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 637 04/08/2023 31/08/2023 10.301.1006.2076.0000 | E-MULT - ATENCAO BASICA - NASI 9.505,28 %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 711 06/10/2023 20/10/2023 10.273.1006.1948.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 266,64
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 708 06/10/2023 20/10/2023 10.273.1006.1948.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 603,64
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 710 06/10/2023 20/11/2023 10.273.1006.1948.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 808,01
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 725 10/10/2023 10/10/2023 10.303.1006.2086.0000 | HORUS FARMA DISTRIBUIDORA D! 200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 746 20/10/2023 04/12/2023 10.302.1006.2901.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 749,43
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 833 08/12/2023 12/12/2023 10.301.1006.2076.0000 | MARIA DO S. OLIVEIRA DE SIQUEII 28.720,00
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programatica Processado Nao Processgéioa

e

10 - Satde S g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM g @
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos proprios 3 gv
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 844 15/12/2023 27/12/2023 10.301.1006.2076.0000 | ARCOPAPER LTDA 20.304,33 < &'

N 28

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 849 25/12/2023 28/12/2023 10.301.1006.2076.0000 | KLA PROMOCOES E EVENTOS LTD 4.784,00 %— =
~ - [N

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 891 29/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2076.0000 | DMS INSTALACAO E MANUTENCA 18.110,59 8 g
E

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 897 29/12/2023 29/12/2023 10.272.1006.1947.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA S( 42.831,35 g 2

, <

Subtotaldo FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos préprios 1.296.931,25 3.38@55}_

Subtotal da Funcido 10 - Saude 1.296.931,25 3.38 g
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 659 31/08/2023 31/08/2023 12.361.1223.2937.0000 | FUNDEB 70% - GESTOR ADJUNTO - 4.586,90 Sy
o]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 628 31/08/2023 31/08/2023 12.361.1223.2937.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 11.187,66 % =
[0}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 653 31/08/2023 31/08/2023 12.361.1223.2937.0000 | FUNDEB 70% - PROFESSOR - FUND 40.390,20 8 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 627 31/08/2023 31/08/2023 12.361.1223.2937.0000 | FUNDEB 70% - PROFESSOR - FUND. 46.535,41 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 623 31/08/2023 04/09/2023 12.361.1223.2937.0000 | SHALON SERVICOS DE CONSERVA 57.198,48 Q %_
2 o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 669 04/09/2023 04/09/2023 12.361.1223.2937.0000 | SHALON SERVICOS DE CONSERVA 39.205,92 8 _%)
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 711 25/09/2023 29/09/2023 12.361.1223.2937.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 3.920,40 = 5_%}
g5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 710 25/09/2023 29/09/2023 12.361.1223.2937.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 4.181,65 % ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 712 25/09/2023 29/09/2023 12.361.1223.2937.0000 | FUNDEB 30% - PROFESSOR FUND 1I 4.520,00 %' R
e
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 707 25/09/2023 29/09/2023 12.361.1223.2937.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 9.787,36 % )Z>
©
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 709 25/09/2023 29/09/2023 12.361.1223.2937.0000 | FUNDEB 70% - ADMINISTRATIVO - 16.369,50 & 2
a m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 708 25/09/2023 29/09/2023 12.361.1223.2937.0000 | FUNDEB 70% - MOTORISTA - CONT 17.531,85 'g E
|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 841 15/12/2023 18/12/2023 12.361.1223.2937.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA S( 1.794,95 i m
I
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 843 15/12/2023 18/12/2023 12.361.1223.2937.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA S( 1.797,54 R 2
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 833 15/12/2023 18/12/2023 12.361.1223.2937.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA S( 13.030,47 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 845 15/12/2023 18/12/2023 12.365.1223.2948.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA S( 14.117,58 ﬁ é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 835 15/12/2023 18/12/2023 12.361.1223.2937.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA S( 16.301,25 % m
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 837 15/12/2023 18/12/2023 12.361.1223.2937.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA S( 21.659,14 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 847 15/12/2023 18/12/2023 12.365.1223.2949.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA S( 21.963,63
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 849 15/12/2023 18/12/2023 12.367.1223.2955.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA S( 32.651,36
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 868 28/12/2023 28/12/2023 12.365.1223.2948.0000 | FUNDEB 30% - PROFESSOR CRECHI 145,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 865 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1223.2937.0000 | FUNDEB 30% - PROFESSOR ED. ESC 380,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 864 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1223.2937.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.783,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 866 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1223.2937.0000 | FUNDEB 30% - PROFESSOR FUND I 1.980,00
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 863 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1223.2937.0000 | FUNDEB 70% - PROFESSOR - ED. ES 7.183,85 Sg
o]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 867 28/12/2023 28/12/2023 12.365.1223.2948.0000 | FUNDEB 70% - PROFESSOR - CRECE 15.903,60 % =
[0}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 878 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1223.2937.0000 | FUNDEB 30% - GESTOR ESCOLAR - 190,00 8 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 872 28/12/2023 28/12/2023 12.365.1223.2949.0000 | FUNDEB 30% - PROFESSOR PRE ES( 940,00 g %
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 879 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1223.2937.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.106,46 Q %
2 o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 877 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1223.2937.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.213,06 8 _%)
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 881 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1223.2937.0000 | FUNDEB 30% - COORDENADOR - C( 1.305,00 = 5_%}
g5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 882 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1223.2937.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.914,00 % ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 869 28/12/2023 28/12/2023 12.365.1223.2948.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 3.626,04 %' R
e c
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 874 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1223.2937.0000 | FUNDEB 70% - GESTOR ESCOLAR - 4.965,06 % )Z>
©
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 871 28/12/2023 28/12/2023 12.365.1223.2949.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 5.070,56 & ;Uu
a m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 880 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1223.2937.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 5.474,07 'g E
|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 876 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1223.2937.0000 | FUNDEB 70% AG. ADM.ESCOLAR - 7.789,80 i m
I
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 875 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1223.2937.0000 | FUNDEB 70% - COORDENADOR - C( 21.557.91 R 2
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 870 28/12/2023 28/12/2023 12.365.1223.2949.0000 | FUNDEB 70% - PROFESSOR - PRE Ef 21.940,33 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 888 29/12/2023 29/12/2023 12.361.1223.2937.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA S( 4.113,20 ﬁ é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 887 29/12/2023 29/12/2023 12.361.1223.2937.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA S( 4.540,05 % m
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 886 29/12/2023 29/12/2023 12.361.1223.2937.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA S( 6.178,71 %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 9 02/01/2023 02/01/2023 12.122.1223.2927.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 31,14
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ¢ di | 8 02/01/2023 02/01/2023 12.122.1223.2927.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 131,15
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 10 02/01/2023 02/01/2023 12.122.1223.2927.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 719,90
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ¢ d | 56 02/01/2023 30/01/2023 12.122.1223.2927.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA S( 1.108,38
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 59 02/01/2023 30/01/2023 12.122.1223.2927.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 2.838,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 55 02/01/2023 30/01/2023 12.122.1223.2927.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA S( 8.119,93
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g8
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 97 06/01/2023 30/01/2023 12.122.1223.2927.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.505,01 Sy
o]
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 96 06/01/2023 30/01/2023 12.122.1223.2927.0000 | FOPAG DA SECRETARIA DE EDUC/ 6.252,78 % =
[0}
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 79 06/01/2023 01/02/2023 12.122.1223.2927.0000 | JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIA( 16.640,00 8 g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 278 04/05/2023 16/05/2023 12.122.1223.2927.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 6.826,58 g %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 463 08/05/2023 09/06/2023 12.122.1223.4027.0000 | KATIANE OLIVEIRA DA SILVA 600,00 g %_
L o
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 376 08/05/2023 09/06/2023 12.122.1223.4027.0000 | MARIA VITORIA FERREIRA DA SIL 600,00 8 _%)
a
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 351 08/05/2023 03/07/2023 12.122.1223.4027.0000 | CICERA BEZERRA DE SALES 600,00 §_ 5_%}
s
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 609 02/08/2023 09/08/2023 12.122.1223.2927.0000 | ARCOPAPER LTDA 25.307,18 % ;
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 751 09/10/2023 09/10/2023 12.361.1223.4055.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 42.038,43 %' r?-|
e
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 753 09/10/2023 30/10/2023 12.361.1223.4055.0000 | CF LOCACAO E TRANSPORTES LTL 186.252,39 % )Z>
©
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 857 15/12/2023 27/12/2023 12.122.1223.2927.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 290,40 & ;Uu
a m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 829 15/12/2023 18/12/2023 12.361.1223.2937.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA S( 10.417,82 'g E
|
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 831 15/12/2023 18/12/2023 12.361.1223.2937.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA S( 18.789,26 i m
I
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 827 15/12/2023 18/12/2023 12.361.1223.2937.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA S( 21.000,54 R 2
o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 825 15/12/2023 18/12/2023 12.361.1223.2937.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA S( 63.639,59 % E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 834 29/12/2023 29/12/2023 12.122.1223.2927.0000 | DANILO CLEITON SOARES DOS SA 165,00 ﬁ é
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 885 29/12/2023 29/12/2023 12.122.1223.2927.0000 | DANILO CLEITON SOARES DOS SA 243,00 % m
~ r 2 N
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 862 29/12/2023 29/12/2023 12.122.1223.2927.0000 | BASE COMUNICACAO E ESTRATEC 2.700,00 %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 861 29/12/2023 29/12/2023 12.361.1223.4055.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 13.692,62
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 7 02/01/2023 02/01/2023 12.361.1223.2936.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 7.831,92
Transferéncia do Salério-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 883 29/12/2023 29/12/2023 12.306.1223.2929.0000 | MARIA DE LOURDES DOS SANTOS 1.080,20
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 81 06/01/2023 30/01/2023 12.361.1223.2937.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 330,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 91 06/01/2023 30/01/2023 12.361.1223.2937.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 290,40
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (E | 90 06/01/2023 30/01/2023 12.361.1223.2937.0000 | FUNDEB 70% - ADMINISTRATIVO - 1.221,00
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3y
12 - Educagéo -('% g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM L§ @
=&
Recursos Proprios =
2 8]
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 80 06/01/2023 30/01/2023 12.361.1223.2937.0000 | FUNDEB 70% AG. ADM.ESCOLAR - 1.384,80 S5
Q0
—_
Subtotal do Recursos Préprios 940.678,91 %0&
2
Subtotal da Funcio 12 - Educacio 940.678,91 0§
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM b bro/2023 g é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#embro 3
3=
= >
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3y
01 - Legislativa -('% g
CAMARA MUNICIPAL DE IBIMIRIM 8z
= ®
Recursos Proprios =
2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 02/01/2023 31/01/2023 01.031.0001.2001.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 111,70 s s
Q0
—_
Subtotal do Recursos Proprios 111,70 %0&
2
Subtotal da Funcio 01 - Legislativa 111,70 0§

€/920459e090-PoYR-1e6-9T/.2-15296880 :0IUBLUNDOP 0P 06 1PYD WERSR0
3ANVS 3a YHY3739 34ANY NFAVL ‘eienbis 0pIA 3p)
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM b bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czempro 3
=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado s&iaa
el
04 - Administragdo -;% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM L§ §
Recursos Proprios % 5
g8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 16 02/01/2023 17/02/2023 04.122.0421.2012.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 283,65 Sy
o]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 84 02/01/2023 28/02/2023 04.122.0421.2012.0000 | LUANA GUARINO & ANNE CABRAI 10.717,00 % =
; [0}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 83 02/01/2023 25/01/2023 04.122.0421.2012.0000 | LUIS GALLINDO SOCIEDADE INDIV 22.546,42 8 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 68 02/01/2023 31/01/2023 04.122.0421.2012.0000 | FOPAG - SERV. CONTRATADOS DA 26.256,46 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 15 02/01/2023 09/02/2023 04.122.0421.2012.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 65.274,56 Q %_
2 o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 181 04/01/2023 06/02/2023 04.123.0421.2024.0000 | ANDERSON AMARAL DE ALMEIDA 2.500,00 8 _%)
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 202 15/01/2023 09/02/2023 04.122.0421.4029.0000 | JARILENE DE BARROS CORDEIRO 600,00 §_ 5_%}
s
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 199 15/01/2023 09/02/2023 04.122.0421.4029.0000 | ANAIZA BIANCA FARIAS DOS SAN’ 600,00 % ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 204 15/01/2023 09/02/2023 04.122.0421.4029.0000 | JOSELICE ALVES DA SILVA 600,00 %' R
e c
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 203 15/01/2023 09/02/2023 04.122.0421.4029.0000 | JOSE LUCIVALDO DA SILVA 600,00 % )Z>
©
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 200 15/01/2023 09/02/2023 04.122.0421.4029.0000 | APARECIDA KAWANE SANTOS SIL 600,00 & ;Uu
a m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 205 15/01/2023 09/02/2023 04.122.0421.4029.0000 | RUAN JOSE FARIAS 600,00 'g E
|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 303 12/02/2023 04/04/2023 04.122.0421.2012.0000 | JOSE JULIO ALVES 2.500,00 i m
I
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 443 03/04/2023 29/08/2023 04.122.0421.2012.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 467,08 R 2
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 501 02/05/2023 10/05/2023 04.122.0421.2012.0000 | FOPAG CONSELHO TUTELAR - COM 3.663,00 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 509 11/05/2023 11/06/2023 04.122.0421.2012.0000 | IVANILDO ESTEVAO DO NASCIME] 1.040,00 ﬁ é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 565 23/05/2023 09/06/2023 04.122.0421.4029.0000 | ANTHONY IKARO FARIAS 600,00 % m
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 577 24/05/2023 04/07/2023 04.122.0421.2012.0000 | MARIA LEDA RODRIGUES LARANJ 600,00 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 745 31/07/2023 09/08/2023 04.122.0421.4029.0000 | JOSEFA NAYANE ARAUJO MOURA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 743 31/07/2023 09/08/2023 04.122.0421.4029.0000 | JESSICA CAVALCANTI DA SILVA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 757 31/07/2023 04/09/2023 04.122.0421.2012.0000 | ADRIAO NETO DE DEUS LIMA 4.513,31
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 793 15/08/2023 05/09/2023 04.122.0421.2012.0000 | JOSE HENRIQUE RAED DE FREITAS 2.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 814 08/09/2023 10/10/2023 04.122.0421.4029.0000 | DEZIONE DOS SANTOS SILVA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 810 08/09/2023 03/10/2023 04.122.0421.2012.0000 | ASSOCIACAO ATLETICA DO BANC! 5.100,00
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czempro 3
5=
5>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
04 - Administragdo -;% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM L§ @
5
Recursos Proprios =
2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 989 01/12/2023 01/12/2023 04.122.0421.1007.0000 | TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORM 11.250,00 S5
o]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1002 20/12/2023 29/12/2023 04.122.0421.4029.0000 | JANIELLE BEZERRA SOARES 600,00 %— =
- P [0}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1001 20/12/2023 28/12/2023 04.122.0421.2012.0000 | BASE COMUNICACAO E ESTRATEC 3.700,00 8 g
]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1003 20/12/2023 29/12/2023 04.122.0421.2012.0000 | RODRIGO LIMA COUTINHO - ME 4.800,00 g 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1004 28/12/2023 28/12/2023 04.122.0421.2012.0000 |[ISLANNY SUAMMY DA SILVA 6.000,00 g %_
Subtotal do Recursos Proprios 180.311,48 EO_E)
5
Subtotal da Funcio 04 - Administracio 180.311,48 @05

JANVS 3d vdd3739 34ANY N3AV]
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=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado s&iaa
— - 8-
08 - Assisténcia Social '8 g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE IBIMIRIM L§ §
Recursos Proprios % é
~ 2 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 49 02/01/2023 10/02/2023 08.244.0834.4026.0000 | DAMIAO MANOEL DA SILVA 600,00 Sy
o]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 40 02/01/2023 10/02/2023 08.244.0834.4026.0000 | MARIA TATIANE DA SILVA ARAUJ 600,00 % =
[0}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 44 02/01/2023 10/02/2023 08.244.0834.4026.0000 | PAMALA JAILA DOS SANTOS 600,00 8 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 46 02/01/2023 10/02/2023 08.244.0834.4026.0000 | ELIANE ANTONIA DOS SANTOS 600,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 42 02/01/2023 10/02/2023 08.244.0834.4026.0000 | AMANDA MIKAELE DE SOUZA ROI 600,00 g %_
Q o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 33 02/01/2023 10/02/2023 08.244.0834.4026.0000 |ROSANGELA ALVES GOMES 600,00 8 _%)
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 111 02/01/2023 30/01/2023 08.122.0815.4045.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 6.305,20 = 5_%}
g5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 162 31/01/2023 31/01/2023 08.122.0815.4045.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.161,61 % N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 163 31/01/2023 31/01/2023 08.122.0815.4045.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.481,04 %' R
e
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 167 31/01/2023 31/01/2023 08.122.0815.4045.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.512,95 % )Z>
©
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 164 31/01/2023 31/01/2023 08.122.0815.4045.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 2.505,85 & ;Uu
a m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 166 31/01/2023 31/01/2023 08.122.0815.4045.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 3.194,40 N E
|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 168 31/01/2023 31/01/2023 08.122.0815.4045.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 3.240,07 i m
I
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 157 31/01/2023 31/01/2023 08.122.0815.2122.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCL 4.884,00 R 2
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 151 31/01/2023 31/01/2023 08.244.0839.4047.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCL 6.927,05 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 155 31/01/2023 31/01/2023 08.244.0832.4046.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCL 10.523,56 ﬁ é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 152 31/01/2023 31/01/2023 08.244.0839.4052.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCL 13.317,00 % m
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 153 31/01/2023 31/01/2023 08.244.0839.2137.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCL 13.555,92 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 187 01/02/2023 10/03/2023 08.244.0834.4026.0000 | MARIA MONICA DA SILVA TAVAR 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 178 01/02/2023 10/03/2023 08.244.0834.4026.0000 | MONICA MARTA DA SILVA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 173 01/02/2023 10/03/2023 08.244.0834.4026.0000 | IRANILDA MARQUES DA SILVA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 432 31/05/2023 09/06/2023 08.244.0834.4026.0000 | ROSELIA MARIA DA SILVA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 434 31/05/2023 09/06/2023 08.244.0834.4026.0000 | ERICA PATRICIA DE ANDRADE RO 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 467 03/07/2023 10/10/2023 08.244.0834.4026.0000 | MARIA GERLAYNE NUNES ALVES 600,00

L.
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE IBIMIRIM L§ §
Recursos Proprios % é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 466 03/07/2023 10/08/2023 08.244.0834.4026.0000 | CICERA JEANE GOMES 600,00 Sy
- i o]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 694 28/12/2023 28/12/2023 08.122.0815.2122.0000 | BASE COMUNICACAO E ESTRATEC 2.200,00 %— =
[0}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 706 29/12/2023 29/12/2023 08.122.0815.4045.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 280,72 8 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 708 29/12/2023 29/12/2023 08.122.0815.4045.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 280,72 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 700 29/12/2023 29/12/2023 08.122.0815.4045.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 345,59 Q %_
2 o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 702 29/12/2023 29/12/2023 08.122.0815.4045.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 561,44 8 _%)
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 705 29/12/2023 29/12/2023 08.244.0832.4046.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCL 1.180,30 = 5_%}
g5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 707 29/12/2023 29/12/2023 08.244.0839.2137.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCL 1.180,30 % ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 704 29/12/2023 29/12/2023 08.122.0815.4045.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.403,60 %' R
e c
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 699 29/12/2023 29/12/2023 08.122.0815.2122.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCL 1.449,26 % )Z>
©
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 701 29/12/2023 29/12/2023 08.122.0815.2122.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCL 2.360,60 & ;Uu
am
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 710 29/12/2023 29/12/2023 08.122.0815.2122.0000 | FABIO JOSE DOS SANTOS PEREIRA 3.000,00 'g E
N
Outros Recursos Vinculados & Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 13 02/01/2023 13/03/2023 08.244.2730.2992.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 57,37 i m
o
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 12 02/01/2023 23/01/2023 08.244.2730.2992.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 109,11 R 2
o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 156 31/01/2023 31/01/2023 08.243.0832.2128.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCL 6.225,12 % E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 703 29/12/2023 29/12/2023 08.243.0832.2128.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCL 5.901,50 ﬁ é
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 19 02/01/2023 27/01/2023 08.243.0834.2907.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 56,16 %’ m
) [N
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 6 02/01/2023 09/02/2023 08.243.0832.2128.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 96,02 %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 5 02/01/2023 16/01/2023 08.243.0832.2128.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 120,34
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 20 02/01/2023 07/02/2023 08.244.0839.4052.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 853,60
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 170 31/01/2023 31/01/2023 08.122.0815.4045.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 290,40
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 150 31/01/2023 31/01/2023 08.243.0834.2907.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCL 1.189,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 340 03/04/2023 29/12/2023 08.244.0839.4047.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 197,76
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 418 20/05/2023 26/06/2023 08.244.0839.2137.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 533,02

L.
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ANEXO TR

>

X

> O
PREFEI~TURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM i ] Dezembro/2023 g g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
Classifica¢ao VALORES 'éi g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g8
programatica Processado Nao Process&iog_
08 - Assisténcia Social % g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE IBIMIRIM g §
Recursos Proprios gj_
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 533 02/09/2023 04/09/2023 08.244.0839.4052.0000 |JOSEANE BEZERRA DE MELO REZE 220,00 S &
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 709 29/12/2023 29/12/2023 08.244.0837.2914.0000 | DANILO CLEITON SOARES DOS SA 81,00 % g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 698 29/12/2023 29/12/2023 08.122.0815.4045.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 2.807,20 8 %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 697 29/12/2023 29/12/2023 08.243.0834.2907.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCL 11.771,00 g %
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 72 02/01/2023 12/01/2023 08.244.0839.2137.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO 3.172,19 g §_
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 479 26/07/2023 02/08/2023 08.244.0839.2137.0000 | JOSEANE BEZERRA DE MELO REZE 220,00 ‘é_ _%)
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 532 02/09/2023 04/09/2023 08.306.0834.2916.0000 | JOSEANE BEZERRA DE MELO REZE 330,00 §_ g-
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS - ASSISTENCIA SOCIAL IN | 4 02/01/2023 24/02/2023 08.241.0831.4032.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 82,63 % ;
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS - ASSISTENCIA SOCIAL IN | 149 31/01/2023 31/01/2023 08.241.0831.4032.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCL 2.523,62 % E
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS - ASSISTENCIA SOCIAL IN | 450 29/06/2023 29/06/2023 08.241.0831.4032.0000 | M APARECIDA DO NASCIMENTO C 3.000,00 % )Z>
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS - ASSISTENCIA SOCIAL IN | 695 29/12/2023 29/12/2023 08.241.0831.4032.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCL 2.360,60 § %
Subtotal do Recursos Proprios 132.848,82 EOE
FUNDO MUNICIPAL DE DIREITO DO IDOSO {% %
Recursos Proprios g_g-
Outras vinculagdes de transferéncias (Recursos do Exercicio Corrente) | 2 02/01/2023 14/09/2023 08.241.0831.2986.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 193,91 a ¥
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 7 31/01/2023 31/01/2023 08.241.0831.2986.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE DIREITOS L 1.221,00 §-. %
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 38 29/12/2023 29/12/2023 08.241.0831.2986.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE DIREITOS [ 1.180,30 _%" m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 8 31/01/2023 31/01/2023 08.241.0831.2986.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 290,40 %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 39 29/12/2023 29/12/2023 08.241.0831.2986.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 280,72
Subtotal do Recursos Proprios 3.166,33 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM b bro/2023 g é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czempro 3
3=
5>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
08 - Assisténcia Social -('% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM g @
=
Recursos Proprios =
2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 72 02/01/2023 31/01/2023 08.122.0421.4051.0000 | FOPAG DOS SERV. CONTATADOS. - 9.768,00 S5
o]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 590 29/05/2023 09/06/2023 08.122.0421.4051.0000 |33.677.449 SEBASTIAO CESAR DA S 1.000,00 & =
Subtotal do Recursos Proprios 10.768,00 R,OE
Subtotal da Func¢io 08 - Assisténcia Social 146.783,15 gOi‘

3ANVS 3d Yd43739 34ANY NIAVL ®eienbis op
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM b bro/2023 g é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#embro 3

3 =

3>

Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.

programatica Processado Nao Processgéiog_
3y

09 - Previdéncia Social -('% g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE IBIMIRIM L§ @
=
Recursos Proprios =

i i i 2 8]
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS - ASSISTENCIA SOCIAL IN | 169 31/01/2023 31/01/2023 09.122.0815.4045.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 639,93 s s

. . . 28
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS - ASSISTENCIA SOCIAL IN | 696 29/12/2023 29/12/2023 09.122.0815.4045.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 561,44 & =
Subtotal do Recursos Proprios 1.201,37 R,OE

IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SOCIAL SERV. IBIMIRIM &
=

Recursos Proprios g} 8_
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 6 02/01/2023 24/01/2023 09.122.0901.2874.0000 | EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFO 300,00 ug_ _g)

o C

o

Subtotal do Recursos Préprios 300,00 @05
et

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM =

€/320159eR80-PoYe-1e617-91.C-1529688] ‘01!
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ANEXO T¢EsH

> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM b bro/2023 g é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czembro 3
3 =
= >
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado s?_&jo:
e
09 - Previdéncia Social '8 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM L§ §
Recursos Proprios % é
23
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 55 02/01/2023 31/01/2023 09.273.0901.4050.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.144,00 S &
2B
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 53 02/01/2023 31/01/2023 09.273.0901.4050.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.764,40 % =
[N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 73 02/01/2023 31/01/2023 09.273.0901.4050.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 2.323,20 8 g
5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 154 02/01/2023 31/01/2023 09.273.0901.4050.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 3.110,80 g 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 61 02/01/2023 31/01/2023 09.273.0901.4050.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 3.335,20 g %_
L o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 63 02/01/2023 31/01/2023 09.273.0901.4050.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 3.960,00 8 _%)
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 59 02/01/2023 31/01/2023 09.273.0901.4050.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 4.103,77 §_ E_CE-
3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 50 02/01/2023 28/02/2023 09.273.0901.4050.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 5.816,80 % ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 69 02/01/2023 31/01/2023 09.273.0901.4050.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 6.254.91 %' R
e c
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 48 02/01/2023 31/01/2023 09.273.0901.4050.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 16.767,68 % )Z>
©
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 71 02/01/2023 31/01/2023 09.273.0901.4050.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 18.078,87 & ;Uu
am
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 67 02/01/2023 31/01/2023 09.273.0901.4050.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 24.633,10 'g E
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 308 12/02/2023 28/02/2023 09.273.0901.4050.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 580,80 i m
©
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 502 02/05/2023 10/05/2023 09.273.0901.4050.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 871,20 R 2
RO
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 500 02/05/2023 02/05/2023 09.273.0901.4050.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 2.574,00 8 g
>
Subtotal do Recursos Proprios 95.318,73 0%
Subtotal da Func¢ido 09 - Previdéncia Social 96.820,10 00

€/p3B)
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FE

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM b bro/2023 g é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czempro 3
5=
5>
Classificagio VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Process&iog_
ol
14 - Direitos da Cidadania -;% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM L§ @
Recursos Proprios % é
2 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 14 02/01/2023 06/02/2023 14.244.0421.2988.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 56,40 s
, } 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 13 02/01/2023 20/01/2023 14.244.0421.2988.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 347,19 =
[0}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 307 12/02/2023 28/02/2023 14.244.0421.2007.0000 | FOPAG. SEC. DA MULHER. SERV. C 2.442,00 g
]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 325 01/03/2023 04/04/2023 14.244.0421.2988.0000 | JAIMI THALES ROLIM DE SOUZA 900,00 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 424 03/04/2023 01/06/2023 14.244.0421.2007.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 145,02 %_
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 425 03/04/2023 05/09/2023 14.244.0421.2007.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 211,88 _%)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 988 01/12/2023 15/12/2023 14.244.0421.2007.0000 | G S FEITOSA BAUNGARTNER 740,00
Subtotal do Recursos Proprios 4.842,49 0
Subtotal da Funcio 14 - Direitos da Cidadania 4.842,49 0

€/920459e090-Pore-1e6-9T /. 2- 15206880 PIUPUENIOP op 061peD Wess ds0gep!feA/d
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM b bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czempro 3
=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado s&iaa
el
15 - Urbanismo -;% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM L§ §
Recursos Proprios % 5
g8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 20 02/01/2023 02/02/2023 15.122.0421.2031.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 115,74 Sy
, o]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 19 02/01/2023 17/01/2023 15.122.0421.2031.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 168,68 %— =
[0}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 66 02/01/2023 31/01/2023 15.122.0421.2031.0000 | FOPAG -SERV. CONT. DA SEC. DE I 102.836,39 8 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 178 04/01/2023 28/02/2023 15.122.0421.2031.0000 | ZITO FERREIRA DOS SANTOS 1.091,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 232 15/01/2023 01/02/2023 15.451.1505.1018.0000 |BL CONSTRUTORA E SERVICOS LT 24.038,12 g %_
L o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 283 09/02/2023 01/03/2023 15.122.0421.2031.0000 | EGNARAM DA SILVA 600,00 8 _%)
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 291 09/02/2023 01/03/2023 15.122.0421.2031.0000 | ELIZANGELA VANDA DA SILVA 600,00 §_ 5_%}
s
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 289 09/02/2023 01/03/2023 15.122.0421.2031.0000 | JOELMA VITAL DA SILVA 600,00 % ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 284 09/02/2023 01/03/2023 15.122.0421.2031.0000 | JOSE ERALDO BATISTA DA SILVA 600,00 %' R
e
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 423 03/04/2023 01/06/2023 15.452.1505.2039.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 689,32 % )Z>
©
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 429 03/04/2023 01/06/2023 15.452.1505.2039.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 3.380,70 & ;Uu
a m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 428 03/04/2023 01/06/2023 15.452.1505.2039.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 59.474,01 N E
|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 494 02/05/2023 02/05/2023 15.122.0421.2031.0000 | DAMIANA MARIA DA SILVA 2.000,00 i m
I
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 569 23/05/2023 09/06/2023 15.122.0421.2031.0000 | MARCIA NUNES DA SILVA 600,00 R 2
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 571 23/05/2023 09/06/2023 15.122.0421.2031.0000 | PATRICIA ALVES DA SILVA 600,00 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 568 23/05/2023 09/06/2023 15.122.0421.2031.0000 | CILENE NEPOSIANO DA SILVA 600,00 ﬁ é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 572 23/05/2023 09/06/2023 15.122.0421.2031.0000 | TIAGO DO NASCIMENTO ALVES 600,00 % m
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 567 23/05/2023 09/06/2023 15.122.0421.2031.0000 | ANGELA VANDA DA SILVA 600,00 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 573 23/05/2023 09/06/2023 15.122.0421.2031.0000 | ERIVAN FERRAZ DA SILVA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 599 01/06/2023 10/07/2023 15.122.0421.2031.0000 | RENILDO GONCALVES DE LIMA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 748 31/07/2023 09/08/2023 15.122.0421.2031.0000 | DANIELE MARIA DA CONCEICAO 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 753 31/07/2023 09/08/2023 15.122.0421.2031.0000 | MARICELMA SANTOS PIRES 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 754 31/07/2023 09/08/2023 15.122.0421.2031.0000 | MILTON SERGIO DA SILVA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 751 31/07/2023 09/08/2023 15.122.0421.2031.0000 | JOSENILDA ALCINA DOS SANTOS 600,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM b bro/2023 g é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#embro 3
3=
5>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica S,g_?!,i(U
S-a
15 - Urbanismo '8 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM ‘g @
Recursos Proprios 9‘_ g
2 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 752 31/07/2023 09/08/2023 15.122.0421.2031.0000 |JUAREZ ANTONIO DA SILVA 600,00 &
, 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 750 31/07/2023 09/08/2023 15.122.0421.2031.0000 |JOSE SIZO LACERDA 600,00 =
, [0}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 749 31/07/2023 09/08/2023 15.122.0421.2031.0000 | JOSE MOURA DA SILVA 600,00 g
E)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 755 31/07/2023 09/08/2023 15.122.0421.2031.0000 | PEDRO ANSELMO BEZERRA 600,00 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 773 01/08/2023 11/09/2023 15.122.0421.2031.0000 | DJALMA ROSENO DOS SANTOS 600,00 %_
, o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 772 01/08/2023 11/09/2023 15.122.0421.2031.0000 |JOSE CARLOS COMPERTINO DOS S 600,00 _%)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 969 29/11/2023 07/12/2023 15.122.0421.2031.0000 |JOAO BATISTA DA SILVA 600,00
Subtotal do Recursos Proprios 206.994,46 0
Subtotal da Funcido 15 - Urbanismo 206.994,46 0

€/920459e090-Pore-1e6-9T /. 2- 15206880 PIUPUENIOP op 061peD Wess ds0gep!feA/d
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM b bro/2023 g é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czempro 3
=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado s&iaa
el
20 - Agricultura -;% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM L§ §
Recursos Proprios % é
2 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 24 02/01/2023 02/02/2023 20.606.2012.2045.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 56,30 Sy
o]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 174 02/01/2023 09/02/2023 20.608.2013.4031.0000 | CARLA MARIA MARQUES DA SILV 600,00 % =
[0}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 160 02/01/2023 09/02/2023 20.608.2013.4031.0000 | MARIA DO SOCORRO DA SILVA RC 600,00 8 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 162 02/01/2023 09/02/2023 20.608.2013.4031.0000 | VERA LUCIA BESERRA FREIRE 600,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 156 02/01/2023 09/02/2023 20.608.2013.4031.0000 | ALINE FERREIRA FEITOZA 600,00 g %_
, = O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 158 02/01/2023 09/02/2023 20.608.2013.4031.0000 | JOSE JANAILSON FERREIRA 600,00 8 _%)
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 159 02/01/2023 09/02/2023 20.608.2013.4031.0000 | LUCIANO LEITE DA SILVA 600,00 §_ 5_%}
, o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 161 02/01/2023 09/02/2023 20.608.2013.4031.0000 | SERGIO LUIZ DA ROCHA 600,00 % ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 92 02/01/2023 06/02/2023 20.606.2012.2045.0000 | VALDECI RITA DOS SANTOS 3.000,00 %' R
e
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 89 02/01/2023 06/02/2023 20.606.2012.2045.0000 | BONNYERCK YASKRA ARAUJO DE 3.000,00 % )Z>
, ©
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 23 02/01/2023 17/01/2023 20.606.2012.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 69.819,42 & ;Uu
a m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 70 02/01/2023 31/01/2023 20.606.2012.2045.0000 | FOPAG - SERVIDORES CONT. DA St 75.915,65 'g E
|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 186 04/01/2023 28/02/2023 20.606.2012.2045.0000 | BEATRIZ CAVALCANTE DA SILVA 3.000,00 i m
I
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 179 04/01/2023 28/02/2023 20.606.2012.2045.0000 | EVERALDO JOSE DE VASCONCELC 3.273,00 R 2
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 195 15/01/2023 06/02/2023 20.606.2012.2045.0000 | ODACIR FAGUNDES ALVES 1.742,48 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 217 15/01/2023 31/01/2023 20.606.2012.2045.0000 | TECSOLO ANALISES LABORATORI 2.500,00 ﬁ é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 196 15/01/2023 06/02/2023 20.606.2012.2045.0000 |LUIZ JORGE COSTA VALENCA 3.000,00 % m
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 359 09/03/2023 09/06/2023 20.608.2013.4031.0000 | IRAILDE BEZERRA DE MAGALHAE 600,00 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 404 21/03/2023 04/05/2023 20.606.2012.2045.0000 | WALISSON RODRIGUES ANDRE 3.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 427 03/04/2023 01/06/2023 20.606.2012.2045.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 5.678,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 426 03/04/2023 01/06/2023 20.606.2012.2045.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 38.487,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 462 13/04/2023 13/06/2023 20.606.2012.2045.0000 | LDL SERVICOS E COMERCIO DE EC 20.734,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 564 23/05/2023 09/06/2023 20.608.2013.4031.0000 | MARTANA ANDRADE DOZA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 563 23/05/2023 09/06/2023 20.608.2013.4031.0000 | MARIA DAS DORES NUNES DA SIL' 600,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM b bro/2023 g é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO caembro 3
5=
>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
20 - Agricultura -;% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM g @
5
Recursos Proprios =
, g2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 647 13/06/2023 15/08/2023 20.606.2012.2045.0000 | PERSONAL NET TECNOLOGIA DE I 20.507,64 S5
o]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 735 18/07/2023 04/08/2023 20.606.2012.2045.0000 | RAFAEL MACHADO DA SILVA 3.273,00 %— =
[0}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 746 31/07/2023 09/08/2023 20.608.2013.4031.0000 | ALINE PESSOA DE SIQUEIRA 600,00 8 g
]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 831 12/09/2023 20/09/2023 20.606.2012.2045.0000 |LDL SERVICOS E COMERCIO DE EC 3.362,98 g 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 875 01/11/2023 05/12/2023 20.606.2012.2045.0000 | LUIZ HENRIQUE BEZERRA 3.000,00 g %_
Subtotal do Recursos Proprios 269.950,90 EO_E)
5
Subtotal da Fun¢ido 20 - Agricultura 269.950,90 @05

JANVS 3d vdd3739 34ANY N3AV]
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ANEXO T¢EsH

> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM b bro/2023 g é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#embro 3
3 =
= >
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado s'?qioa
S-a
26 - Transporte 3B
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM L§ @
=&
Recursos Proprios =
2 8]
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 762 01/08/2023 26.451.1505.1957.0000 | GRANDE SERRA SERVICOS DE COM 11.433,89 S5
Q0
—_
Subtotal do Recursos Préprios 11.433,89 %0&
2
Subtotal da Funcio 26 - Transporte 11.433,89 0§

€/920459e090-PoYR-1e6-9T/.2-15296880 :0IUBLUNDOP 0P 06 1PYD WERSR0
3ANVS 3a YHY3739 34ANY NFAVL ‘eienbis 0pIA 3p)
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ANEXO IV-A
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ANEXO c&‘}

> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM b bro/2023 g é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#embro 3
3 =
= >
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3y
27 - Desporto e Lazer -('% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM L§ @
=&
Recursos Proprios =
: 28|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 21 02/01/2023 15/02/2023 27.122.2763.2106.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 3.912,72 S5
Q0
—_
Subtotal do Recursos Proprios 3.912,72 %0&
2
Subtotal da Funcio 27 - Desporto e Lazer 3.912,72 0§

€/920459e090-PoYR-1e6-9T/.2-15296880 :0IUBLUNDOP 0P 06 1PYD WERSR0
3ANVS 3a YHY3739 34ANY NFAVL ‘eienbis 0pIA 3p)
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ANEXO T¢324

FE

> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM b bro/2023 g é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czempro 3
3=
5>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3y
28 - Encargos Especiais -('% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM g @
=
Recursos Proprios =
: 28|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 356 09/03/2023 11/04/2023 28.846.0422.4048.0000 | CARLOS ANTONIO GONCALVES D} 214,31 s s
o]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 355 09/03/2023 10/07/2023 28.846.0422.4048.0000 | MARIA RITA DE OLIVEIRA SOUZA 857,24 %— =
[0}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 780 07/08/2023 25/08/2023 28.846.0422.4048.0000 | SHALON SERVICOS DE CONSERVA 149.391,00 8 g
Subtotal do Recursos Proprios 150.462,55 %0@-
=
\/
Subtotal da Funcio 28 - Encargos Especiais 150.462,55 0@-
S
e
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.309.233,60 3.38 5§.

Ibimirim
22/03/2024

€/320J53e80-PoYe-7e617-9T.2-1G529688] 0IUBWININ
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOTV-E
-~y
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM % 2
N - Dezembro/2023 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g o)
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - 3
5
o\
Classificagao VALORES g
NEOP Data emissdo  |Data liquidagao funcional Credor o
programatica Processado Nao Process%i :
6 02/01/2023 24/01/2023 09.122.0901.2874.0000 | EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFO 300,00 ‘-'é
<
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 300,00
Ibimirim
22/03/2024

JANVS 30 Ved3Z38 ANV N3AV.L eienbis opw ap uoli|pM asor Jiod ajusuiiefib|a opeyss
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